
Fédération départementale des chasseurs du Bas-Rhin
Tableau récapitulatif des décisions d'attribution de plans de chasse individuels
Campagne 2025-2026
Dans le cadre des pouvoirs qui lui sont conférés par les articles L.425-6 à L.425-13 et R.425-1 à R.425-17 du 
Code de l'environnement, le président de la Fédération départementale des chasseurs du Bas-Rhin a pris les 
décisions individuelles d'attribution de plan de chasse suivantes :

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

2
2
0
1
1

011C01 ARTOLSHEIM

ANDRES Paul -

NB TOTAL 6
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

019C01 BALDENHEIM

JEANDEL André -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
0
1

028C01 BENFELD

VETTER Pascal -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

3
3
0
1
1

056C01 BOOTZHEIM

LIND Richard -

NB TOTAL 8
TOTAL MINI 5

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
0
1

056C02 BOOTZHEIM

LIND Richard -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 1

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

115C04 EBERSHEIM

SCC d'Ebersheim - SANTANGELO Nuncio

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

Page 1 sur 7



DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

116C01 EBERSMUNSTER

SCC Le Bornen - HILS Christophe

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

2
2
0
2
0

121C02 ELSENHEIM

SCY du Ried - SCHMITT Christophe

NB TOTAL 6
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

0
0
0
0
0

180D80 HAGUENAU

-

NB TOTAL 0
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

2
2
0
1
0

187C01 HEIDOLSHEIM

SITTLER Michel -

NB TOTAL 5
TOTAL MINI 2

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

0
0
0
0
0

191C04 HERBITZHEIM

LIMON Marc -

NB TOTAL 0
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

196C05 HILSENHEIM

AC Bandi - BANDI Yves

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

216C01 HUTTENHEIM

MUNCK Jean-Luc -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB
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DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3

DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0

1
0

216C02 HUTTENHEIM

SCC Les Canards Sauvages - WETTERWALD 
Joseph

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

0
0
0
0
0

234C01 KESKASTEL

LANGENFELD Denis -

NB TOTAL 0
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

4
4
0
2
2

277C03 MACKENHEIM

MEYER Pierre -

NB TOTAL 12
TOTAL MINI 7

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

5
5
2
3
0

281C01 MARCKOLSHEIM

DAGES Erwin -

NB TOTAL 15
TOTAL MINI 10

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

4
4
2
2
0

281C03 MARCKOLSHEIM

MEYER Pierre -

NB TOTAL 12
TOTAL MINI 8

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

4
4
1
2
0

281C04 MARCKOLSHEIM

AC Les Amis d'Hubertus - HOFSTETTER Beat

NB TOTAL 11
TOTAL MINI 7

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

2
2
1
1
0

281C05 MARCKOLSHEIM

CLAUDEPIERRE Yves -

NB TOTAL 6
TOTAL MINI 3

NB
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DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

4
4
0
3
2

281D80 MARCKOLSHEIM

-

NB TOTAL 13
TOTAL MINI 5

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
0
0

281P01 MARCKOLSHEIM

BERNARD Robert -

NB TOTAL 2
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
1
1
0

281P02 MARCKOLSHEIM

SPIEGEL Jean-Luc -

NB TOTAL 4
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

281P03 MARCKOLSHEIM

PETERSCHMITT Théo -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3

DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0

0
1

281P04 MARCKOLSHEIM

AC du Port autonome de Strasbourg - 
KLEIN Jean-Jacques

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

310C01 MUSSIG

BOURGEOIS Raymond -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

311C03 MUTTERSHOLTZ

BRAUN Daniel -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB
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DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

2
2
0
1
0

360C01 OHNENHEIM

WACH Benoit -

NB TOTAL 5
TOTAL MINI 1

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

360C02 OHNENHEIM

WACH Benoit -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 1

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

364P01 OSTHOUSE

DE SONNENBERG Nicolas -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

412C02 ROSSFELD

HURSTEL François -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

433C01 SAND

AC du Ried Noir de la Zembs - GIES Marc

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

0
0
0
0
0

437D80 SAVERNE

-

NB TOTAL 0
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
0
1

453C01 SCHOENAU

TRIEBOLD Marc -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB
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DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
1

453D80 SCHOENAU

-

NB TOTAL 4
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

461C01 SCHWOBSHEIM

SAVIO Dominique -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

23
23
6

10
0

462C01 SELESTAT

SPIEGEL Jean-Luc -

NB TOTAL 62
TOTAL MINI 44

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

2
2
1
2
0

462C02 SELESTAT

SPIEGEL Jean-Luc -

NB TOTAL 7
TOTAL MINI 3

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
0
0

462C03 SELESTAT

FASSEL Eric -

NB TOTAL 2
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

2
2
1
1
0

462C04 SELESTAT

RAESER Bertrand -

NB TOTAL 6
TOTAL MINI 2

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
0
0

462D80 SELESTAT

-

NB TOTAL 2
TOTAL MINI 1

NB
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DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

462P03 SELESTAT

RAESER Bertrand -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
1
0

464C01 SERMERSHEIM

GRIMER Claude -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

1
1
0
0
1

486C04 SUNDHOUSE

WEIBEL Eric -

NB TOTAL 3
TOTAL MINI 0

NB

DAINE - DAINETTE

FAON DE DAIM
DAIM D3
DAIM D1
DAIM D INDIF

0
0
0
0
0

505D80 VANCELLE

-

NB TOTAL 0
TOTAL MINI 0

NB
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